
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  142-о  от 31 октября 2023 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по биологии 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

21.08.2023 г. № 79-о. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по биологии  согласно приложениям 1-7. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте управления 

образования администрации города Назарово в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания 

управления образования администрации г. Назарово. 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 



Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

от  31.10.2023 № 142-о

5 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет
Номер 

школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Профил. 

класс
Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап
Общий балл

максимал

ьно 

возможны

й балл

% 

выполнения
Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставник 

(ФИО 

полностью)

1 Зинковец Бронислав Валерьевич М 11.03.2012 Нет Да г. Назарово 1 5 Нет Нет Участник 12,2 12,2 25 49% Заблотская Лидия Николаевна

2 Прокопьева Валерия Романовна Ж 20.10.2012 Нет Да г. Назарово 1 5 Нет Нет Участник 9,2 9,2 25 37% Заблотская Лидия Николаевна

3 Кобякова Арина Сергеевна Ж 02.08.2012 Нет Да г. Назарово 1 5 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Заблотская Лидия Николаевна

4 Руденко Алексей Игоревич м 17.08.2012 нет да г. Назарово 2 5 нет нет призер 12,4 12,4 25 50% Шелест Ольга Сергеевна

5 Тихонов Максим Александрович м 11.03.2012 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 11,2 11,2 25 45% Шелест Ольга Сергеевна

6 Исаева Мадина Арсланалиевна ж 19.12.2012 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 8,4 8,4 25 34% Шелест Ольга Сергеевна

7 Митюгина Ангелина Сергеевна ж 30.11.2011 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 8,2 8,2 25 33% Шелест Ольга Сергеевна

8 Жукова Маргарита Валерьевна ж 22.04.2012 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 7,2 7,2 25 29% Шелест Ольга Сергеевна

9 Греб Яна Романовна ж 19.06.2012 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 7,2 7,2 25 29% Шелест Ольга Сергеевна

10 Кусенкова Валерия Витальевна ж 30.05.2012 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 7 7 25 28% Шелест Ольга Сергеевна

11 Карачева Анастасия Александровна ж 27.09.2012 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 5,6 5,6 25 22% Шелест Ольга Сергеевна

12 Паньков Артём Викторович м 22.05.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Победитель 18 18,0 25 72% Малышкина Светлана Юрьевна

13 Сапрыкин Демид Антонович м 03.12.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет призер 17,4 17,4 25 70% Малышкина Светлана Юрьевна

14 Лукьянова Дарья Валерьевна ж 03.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет призер 17,2 17,2 25 69% Малышкина Светлана Юрьевна

15 Коновальцева Ксения Игоревна ж 30.06.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет призер 15,8 15,8 25 63% Малышкина Светлана Юрьевна

16 Гарлюпин Константин Сергеевич м 04.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет призер 15,8 15,8 25 63% Малышкина Светлана Юрьевна

17 Леднев Максим Вячеславович м 18.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет участник 15,4 15,4 25 62% Малышкина Светлана Юрьевна

18 Малыгина Алина Алексеевна ж 10.05.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет участник 15,4 15,4 25 62% Малышкина Светлана Юрьевна

19 Пареева Алиса Денисовна ж 08.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 14 14,0 25 56% Малышкина Светлана Юрьевна

20 Меньшенина Виктория Викторовна ж 12.02.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 13,4 13,4 25 54% Малышкина Светлана Юрьевна

21 Нечаев Макар Павлович м 26.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 13,2 13,2 25 53% Малышкина Светлана Юрьевна

22 Комаров Николай Александрович м 26.02.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 12,6 12,6 25 50% Малышкина Светлана Юрьевна

23 Мальцева Дарья Владимировна ж 18.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 12,2 12,2 25 49% Малышкина Светлана Юрьевна

24 Черепанов Алексей Антонович м 19.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 11,4 11,4 25 46% Малышкина Светлана Юрьевна

25 Зубарев Степан Юрьевич м 02.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 9,8 9,8 25 39% Малышкина Светлана Юрьевна

26 Щепина Яна Евгеньевна ж 20.04.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 8,8 8,8 25 35% Малышкина Светлана Юрьевна

27 Землянко Арина Ильинична ж 11.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 8,6 8,6 25 34% Малышкина Светлана Юрьевна

28 Ковалев Савелий Денисович м 11.02.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 8,6 8,6 25 34% Малышкина Светлана Юрьевна

29 Карманов Вадим Евгеньевич м 01.10.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Победитель 24 24 25 96% Блинова Наталья Александровна

30 Зырянов Ефим Алексеевич м 06.07.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Призер 22,6 22,6 25 90% Блинова Наталья Александровна

31 Иванов Дамир Вячеславович м 17.10.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Призер 21,8 21,8 25 87% Блинова Наталья Александровна

32 Яньков Арсений Андреевич м 14.07.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Призер 20,8 20,8 25 83% Блинова Наталья Александровна

33 Шевченко Кирилл Васильевич м 17.03.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Призер 20,8 20,8 25 83% Блинова Наталья Александровна

34 Потапова Полина Максимовна ж 22.07.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Призер 20,6 20,6 25 82% Блинова Наталья Александровна

35 Нуртдинов Савва Сергеевич м 08.07.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Призер 20,6 20,6 25 82% Блинова Наталья Александровна

36 Алексеев Владислав Денисович м 17.04.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Призер 19,8 19,8 25 79% Блинова Наталья Александровна

37 Гавришко Алексей Степанович м 17.04.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Призер 19,8 19,8 25 79% Блинова Наталья Александровна

38 Бурлуцкая Мирослава Константиновна ж 31.07.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Призер 19,4 19,4 25 78% Блинова Наталья Александровна

39 Пушпур Варвара Вадимовна ж 06.11.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Призер 19 19 25 76% Блинова Наталья Александровна

40 Богомолов Станислав Александрович м 20.11.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Призер 19 19 25 76% Блинова Наталья Александровна

41 Штрассер Егор Фёдорович м 14.08.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 18,6 18,6 25 74% Блинова Наталья Александровна

42 Иванова Анастасия Андреевна ж 19.08.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 18,4 18,4 25 74% Блинова Наталья Александровна

43 Наумова Елена Олеговна ж 19.07.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 18,4 18,4 25 74% Блинова Наталья Александровна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии



44 Вдовина Дарья Ивановна ж 24.02.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 18 18 25 72% Блинова Наталья Александровна

45 Шишков Владимир Максимович м 07.03.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 17,8 17,8 25 71% Блинова Наталья Александровна

46 Куликова Мария Ивановна ж 08.09.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 17,6 17,6 25 70% Блинова Наталья Александровна

47 Мартынов Роберт Эдуардович м 17.08.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 17,4 17,4 25 70% Блинова Наталья Александровна

48 Сухоруких Артём Евгеньевич м 27.04.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 16,8 16,8 25 67% Блинова Наталья Александровна

49 Тельнов Артём Вячеславович м 23.04.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 16,8 16,8 25 67% Блинова Наталья Александровна

50 Сотников Иван Романович м 21.03.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 16,8 16,8 25 67% Блинова Наталья Александровна

51 Вологдина Ульяна Владимировна ж 03.10.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 16 16 25 64% Блинова Наталья Александровна

52 Шумарина Ева Александровна ж 30.08.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 16 16 25 64% Блинова Наталья Александровна

53 Глазкова Маргарита Андреевна ж 03.07.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 15,8 15,8 25 63% Блинова Наталья Александровна

54 Трофимович Елизавета Алексеевна ж 24.09.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 15,6 15,6 25 62% Блинова Наталья Александровна

55 Васильева Алиса Михайловна ж 16.08.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 15 15 25 60% Блинова Наталья Александровна

56 Фалеева Мария Вячеславовна ж 29.06.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 15 15 25 60% Блинова Наталья Александровна

57 Хусаинова Ксения Равилевна ж 08.04.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 15 15 25 60% Блинова Наталья Александровна

58 Щёголева Дарья Витальевна ж 23.06.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 14,6 14,6 25 58% Блинова Наталья Александровна

59 Трусько Артём Романович м 11.05.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 14,4 14,4 25 58% Блинова Наталья Александровна

60 Якименко Ксения Денисовна ж 18.10.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 14,4 14,4 25 58% Блинова Наталья Александровна

61 Губрий Виктория Владимировна ж 06.03.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 14,4 14,4 25 58% Блинова Наталья Александровна

62 Валуева Нелли Валерьевна ж 14.11.2011 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 14,2 14,2 25 57% Блинова Наталья Александровна

63 Рец Алёна Сергеевна ж 22.08.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 14 14 25 56% Блинова Наталья Александровна

64 Туркаев Виктория Сергеевич м 08.04.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 14 14 25 56% Блинова Наталья Александровна

65 Герасимов Константин Владимирович М 01.01.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 13,2 13,2 25 53% Блинова Наталья Александровна

66 Ефимов Харитон Алексеевич м 15.07.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 13,2 13,2 25 53% Блинова Наталья Александровна

67 Хомященко Артём Александрович м 06.12.2011 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 13 13 25 52% Блинова Наталья Александровна

68 Ваземиллер Карина Александровна ж 09.06.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 12,8 12,8 25 51% Блинова Наталья Александровна

69 Гончаров Никита Артёмович м 03.01.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 12,6 12,6 25 50% Блинова Наталья Александровна

70 Юцкий Артём Павлович м 04.09.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 12,6 12,6 25 50% Блинова Наталья Александровна

71 Савинкин Егор Васильевич м 14.07.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 11,8 11,8 25 47% Блинова Наталья Александровна

72 Ломакина Карина Евгеньевна ж 02.11.2011 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 11,8 11,8 25 47% Блинова Наталья Александровна

73 Гришин Александр Владимирович м 19.09.2011 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 11,4 11,4 25 46% Блинова Наталья Александровна

74 Майер Руслан Игоревич м 27.11.2011 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 11,4 11,4 25 46% Блинова Наталья Александровна

75 Мишнева Алёна Игоревна ж 21.12.2011 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 11 11 25 44% Блинова Наталья Александровна

76 Агеева Людмила Константиновна ж 12.10.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 10 10 25 40% Блинова Наталья Александровна

77 Марченко Дмитрий Александрович м 17.01.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 10 10 25 40% Блинова Наталья Александровна

78 Рожков Тимофей Сергеевич м 02.03.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 8,6 8,6 25 34% Блинова Наталья Александровна

79 Михно Мирон Сергеевич м 30.11.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 7,2 7,2 25 29% Блинова Наталья Александровна

80 Кураленок Анна Алексеевна ж 03.07.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 5 5 25 20% Блинова Наталья Александровна

81 Лазарук София Александровна ж 07.11.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 4,8 4,8 25 19% Блинова Наталья Александровна

82 Макоткин Дмитрий Вячеславович м 06.12.2011 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 0 0 25 0% Блинова Наталья Александровна

83 Максименко Дарья Николаевна Ж 28.09.2012 Нет Да г. Назарово 11 5 Нет Нет Участник 8,8 8,8 25 35% Михайлова Любовь Александровна

84 Акатьева Юлия Сергеевна Ж 06.03.2012 Нет Да г. Назарово 11 5 Нет Нет Участник 11,2 11,2 25 45% Михайлова Любовь Александровна

85 Зарянкина Анна Андреевна Ж 11.01.2012 Нет Да г. Назарово 11 5 Нет Нет Участник 9,6 9,6 25 38% Михайлова Любовь Александровна

86 Такшеев  Алексей Александрович М 17.02.2012 Нет Да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Победитель 16 16 25 64% Лисунова Наталья Леонидовна

87 Еремеева  Камилла Дмитриевна Ж 27.07.2012 Нет Да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Призер 15,6 15,6 25 62% Лисунова Наталья Леонидовна

88 Исаева Евгения Анатольевна Ж 20.01.2012 Нет Да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Призер 15,4 15,4 25 61% Лисунова Наталья Леонидовна

89 Подовалова Кира Сергеевна Ж 20.09.2012 Нет Да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Участник 12 12 25 48% Лисунова Наталья Леонидовна

90 Полонянкина Ирина Игоревна Ж 20.12.2011 Нет Да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Участник 11,6 11,6 25 47% Лисунова Наталья Леонидовна

91 Нестеренко Анна Семёновна Ж 11.06.2012 Нет Да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Участник 11,2 11,2 25 47% Лисунова Наталья Леонидовна

92 Чистякова Светлана Николаевна Ж 05.05.2012 Нет Да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Участник 10,2 10,2 25 41% Лисунова Наталья Леонидовна

93 Морева Вероника Анатольевна  Ж 20.11.2011 Нет Да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Участник 7,5 7,5 25 30% Лисунова Наталья Леонидовна

94 Прозоров Егор Михайлович М 08.02.2012 Нет Да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Участник 6,8 6,8 25 29% Лисунова Наталья Леонидовна

95 Пазухин Игнат Александрович М 16.03.2012 Нет Да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Участник 4,6 4,6 25 18% Лисунова Наталья Леонидовна

96 Пульман Александр Юрьевич М 23.02.2012 Нет Да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Участник 4 4 25 16% Лисунова Наталья Леонидовна

97 Дудина Диана Вячеславовна Ж 26.10.2011 Нет Да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Участник 3,4 3,4 25 13% Лисунова Наталья Леонидовна



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 31.10.2023 № 142-о

6 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс
Профил

. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Гагаркин Юрий Сергеевич М 20.07.2011 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 7,4 7,4 25 30% Заблотская Лидия Николаевна

2 Максимова Мария Мергеевна ж 16.02.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет призер 12,6 12,6 25 50% Шелест Ольга Сергеевна

3 Карелин Андрей Анатольевич м 14.10.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 11,2 11,2 25 45% Шелест Ольга Сергеевна

4 Шилко Данил Евгеньевич м 16.04.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 8,6 8,6 25 34% Шелест Ольга Сергеевна

5 Кужель Варваря Денисовна ж 10.04.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 8,4 8,4 25 34% Шелест Ольга Сергеевна

6 Кондратьева Ольга Александровна ж 13.10.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 7,6 7,6 25 30% Шелест Ольга Сергеевна

7 Марина Анна Андреевна ж 27.12.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 7,2 7,2 25 29% Шелест Ольга Сергеевна

8 Кардаш Мария Сергеевна ж 01.08.2010 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 5,6 5,6 25 22% Шелест Ольга Сергеевна

9 Вагапова Лия Ренатовна Ж 19.12.2010 нет да г. Назарово 4 6 нет нет Призер 14,2 14,2 25 57% Соколенко Людмила Анатольевна

10 Дорохин Даниил Константинович М 10.02.2011 нет да г. Назарово 4 6 нет нет Призер 13,8 13,8 25 55% Соколенко Людмила Анатольевна

11 Егорова Милана Константиновна Ж 22.07.2011 нет да г. Назарово 4 6 нет нет Участник 9,8 9,8 25 39% Соколенко Людмила Анатольевна

12 Быкова Екатерина Владимировна Ж 13.04.2011 нет да г. Назарово 4 6 нет нет Участник 9,6 9,6 25 38% Соколенко Людмила Анатольевна

13 Веретенников Илья Евгеньевич М 09.03.2011 нет да г. Назарово 4 6 нет нет Участник 9 9 25 36% Соколенко Людмила Анатольевна

14 Жданко Андрей Александрович М 12.06.2011 нет да г. Назарово 4 6 нет нет Участник 7,4 7,4 25 30% Соколенко Людмила Анатольевна

15 Якубов Дмитрий Александрович М 16.02.2011 нет да г. Назарово 4 6 нет нет Участник 6,6 6,6 25 26% Соколенко Людмила Анатольевна

16 Романовская Полина Романовна ж 08.02.2011 нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Победитель 20,6 20,6 25 82% Виговская Мария Александровна

17 Антипина Александра Александровна ж 13.04.2011 нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет призер 20,4 20,4 25 82% Виговская Мария Александровна

18 Поляков Александр Александрович м 14.07.2011 нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 19,2 19,2 25 77% Виговская Мария Александровна

19 Пинкасова Полина Александровна ж 12.01.2011 да Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 17,8 17,8 25 71% Виговская Мария Александровна

20 Фельк Диана Евгеньевна ж 15.05.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 17,6 17,6 25 70% Виговская Мария Александровна

21 Алеевская Карина Юрьевна ж 27.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 17,6 17,6 25 70% Виговская Мария Александровна

22 Лентякова Алина Алексеевна ж 10.05.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 7 7 25 28% Виговская Мария Александровна

23 Рябинина Ульяна Сергеевна ж 23.05.2012 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет победитель 18,2 18,2 25 73% Ковтун Зоя Витальевна

24 Митюшенко Анастасия Романовна ж 24.02.2011 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 17,8 17,8 25 71% Ковтун Зоя Витальевна

25 Яковлев Дмитрий Иванович м 04.11.2011 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 17 17 25 68% Ковтун Зоя Витальевна

26 Вазимиллер Александр Викторович м 15.12.2010 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 16,6 16,6 25 66% Ковтун Зоя Витальевна

27 Фомичев Алексей Алексеевич м 31.07.2011 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 16,2 16,2 25 65% Ковтун Зоя Витальевна

28 Ковбасюк Николай Евгеньевич м 31.03.2011 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 16 16 25 64% Ковтун Зоя Витальевна

29 Ладик Екатерина Евгеньевна ж 14.07.2011 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 15,8 15,8 25 63% Ковтун Зоя Витальевна

30 Колесников Никита Евгеньевич м 25.08.2011 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 15,6 15,6 25 62% Ковтун Зоя Витальевна

31 Рахимулин Руслан Рахимович м 27.10.2011 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 15,2 15,2 25 61% Ковтун Зоя Витальевна

32 Москалев Даниил Сергеевич м 11.04.2011 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 14,8 14,8 25 59% Ковтун Зоя Витальевна

33 Волобой Глеб Алексеевич м 12.08.2011 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 14,2 14,2 25 57% Ковтун Зоя Витальевна

34 Маркграф Александра Давыдвна ж 01.10.2011 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 14,2 14,2 25 57% Ковтун Зоя Витальевна

35 Усова Карина Романовна ж 26.08.2011 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 13,8 13,8 25 55% Ковтун Зоя Витальевна

36 Лаптенок Лев Денисович м 20.01.2011 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет участник 12,4 12,4 25 50% Ковтун Зоя Витальевна

37 Черпакова Злата Романовна ж 24.05.2011 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет участник 12,2 12,2 25 49% Ковтун Зоя Витальевна

38 Бакалов Илья Максимович м 30.12.2011 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет участник 8,8 8,8 25 35% Ковтун Зоя Витальевна

39 Овсепян Месроп Грагатович м 11.08.2011 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет участник 5 5 25 20% Ковтун Зоя Витальевна

40 Кригер Артем Александрович м 08.01.2011 Нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет участник 3,4 3,4 25 14% Ковтун Зоя Витальевна

41 Полушин Артем Валерьевич М 25.01.2012 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Победитель 23,2 23,2 25 93% Ищенко Екатерина Анатольевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  биологии



42 Волков Артем Сергеевич м 24.03.2011 Нет да г. Назарово 9 6 Нет Нет Призер 21 21 25 84% Ищенко Екатерина Анатольевна

43 Кокарева Виктория Алексеевна ж 18.08.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 нет нет Призер 20,8 20,8 25 83% Ищенко Екатерина Анатольевна

44 Новикова Дарья Евгеньевна ж 17.02.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Призер 20,6 20,6 25 82% Ищенко Екатерина Анатольевна

45 Глазунова Элина Анатольевна ж 12.03.2012 Нет да г. Назарово 9 6 нет нет Призер 20,2 20,2 25 81% Ищенко Екатерина Анатольевна

46 Антонова Анастасия Витальевна ж 14.10.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 17,4 17,4 25 70% Ищенко Екатерина Анатольевна

47 Котова София Алексеевна ж 29.05.2011 Нет да г. Назарово 9 6 Нет нет Участник 17,2 17,2 25 69% Ищенко Екатерина Анатольевна

48 Рыбников Ярослава Александрович м 16.06.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 17 17 25 68% Ищенко Екатерина Анатольевна

49 Рустамова Озода Оромиддиновна ж 25.10.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 16,2 16,2 25 65% Ищенко Екатерина Анатольевна

50 Вычужинина Александра Юрьевна ж 17.02.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет нет Участник 16 16 25 64% Ищенко Екатерина Анатольевна

51 Тибукова Алиса Олеговна ж 17.08.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет нет Участник 14,6 14,6 25 58% Ищенко Екатерина Анатольевна

52 Никулина Анна Ивановна ж 26.07.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 14,6 14,6 25 58% Ищенко Екатерина Анатольевна

53 Аббасова Амалия Зульфугаровна ж 20.12.2010 нет да г. Назарово 9 6 нет нет Участник 14,4 14,4 25 58% Ищенко Екатерина Анатольевна

54 Тотышева Ксения Валентиновна ж 06.02.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 12 12 25 48% Ищенко Екатерина Анатольевна

55 Шумилова Алина Владимировна ж 17.12.2010 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 10,8 10,8 25 43% Ищенко Екатерина Анатольевна

56 Мульгина Полина Дмитриевна Ж 15.06.2011 Нет Да г. Назарово 11 6 Нет Нет Участник 9,8 9,8 25 39% Михайлова Любовь Александровна

57 Лукьянов Игорь Максимович М 02.09.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Призер 13,6 13,6 25 54% Тюленева Светлана Михайловна

58 Кузменков Андрей Павлович М 20.04.2011 Нет Да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет Победитель 19 19 25 76% Лисунова Наталья Леонидовна

59 Каплун Карина Евгеньевна Ж 08.02.2011 Нет Да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет Призер 16,6 16,6 25 66% Лисунова Наталья Леонидовна

60 Хоботова Диана Александровна Ж 05.12.2010 Нет Да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет Призер 13 13 25 52% Лисунова Наталья Леонидовна

61 Федюхин Семён Александрович М 20.04.2011 Нет Да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет Участник 11,6 11,6 25 46% Лисунова Наталья Леонидовна

62 Петрова Любовь Станиславовна Ж 08.06.2011 Нет Да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет Участник 10,6 10,6 25 42% Лисунова Наталья Леонидовна

63 Ткаченко Мария Владимировна Ж 14.12.2011 Нет Да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет Участник 9,4 9,4 25 37% Лисунова Наталья Леонидовна

64 Третьякова Дарина Ивановна Ж 31.01.2011 Нет Да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет Участник 9,4 9,4 25 37% Лисунова Наталья Леонидовна

65 Писчиков Кирилл Александрович М 08.11.2010 Нет Да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет Участник 4 4 25 25% Лисунова Наталья Леонидовна

66 Кураев Игнатий Александрович М 07.07.2011 Нет Да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет Участник 2,4 2,4 25 12% Лисунова Наталья Леонидовна



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 31.10.2023 № 142-о

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Романова Валентина Валерьевна ж 19.08.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет победитель 18 18 30 60% Шелест Ольга Сергеевна

2 Трухина Софья Анатольевна ж 14.02.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет призер 17 17 30 57% Шелест Ольга Сергеевна

3 Ковалева Ксения Демьяновна ж 17.11.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет призер 16,8 16,8 30 56% Шелест Ольга Сергеевна

4 Анреев Дмитрий Алексеевич м 16.12.2008 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 11,6 11,6 30 39% Шелест Ольга Сергеевна

5 Окороков Иван Владимирович м 14.04.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 10,8 10,8 30 36% Шелест Ольга Сергеевна

6 Шубников Николай Алексеевич м 16.01.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 7,8 7,8 30 26% Шелест Ольга Сергеевна

7 Сырова Полина Михайловна ж 01.03.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 7,6 7,6 30 25% Шелест Ольга Сергеевна

8 Кагаева Ульяна Петровна ж 07.06.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 4,4 4,4 30 15% Шелест Ольга Сергеевна

9 Решетова Анастасия Павловна Ж 14.08.2010 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Призер 17 17 30 57% Лисунова Наталья Леонидовна

10 Епифанова Елизавета Александровна Ж 05.06.2010 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 12,5 12,5 30 42% Лисунова Наталья Леонидовна

11 Ковалева Мария Сергеевна Ж 05.10.2010 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 12 12 30 40% Лисунова Наталья Леонидовна

12 Иванова Софья Сергеевна Ж 27.07.2010 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Победитель 12 12 30 40% Лисунова Наталья Леонидовна

13 Никель  Виктория Александровна Ж 13.09.2010 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Лисунова Наталья Леонидовна

14 Копытова Виктория Сергеевна Ж 04.07.2010 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 10 10 30 33% Лисунова Наталья Леонидовна

15 Борисова Алена Юрьевна Ж 08.03.2010 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 9 9 30 27% Лисунова Наталья Леонидовна

16 Гончаренко Василиса Николаевна Ж 08.08.2010 Нет да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 11,4 11,4 30 38% Соколенко Людмила Анатольевна

17 Петрова Александра Евгеньевна ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Победитель 21,8 21,8 30 73% Малышкина Светлана Юрьевна

18 Петрик Илья Сергеевич м 16.03.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Призер 20,6 20,6 30 69% Малышкина Светлана Юрьевна

19 Балабанова Полина Борисовна ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Призер 20,2 20,2 30 67% Малышкина Светлана Юрьевна

20 Черномурова Алина Сергеевна ж 11.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 19,2 19,2 30 64% Малышкина Светлана Юрьевна

21 Вартанян Ашот Альбертович м 09.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 19 19,0 30 63% Малышкина Светлана Юрьевна

22 Потапова Ульяна Александровна ж 30.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 18,6 18,6 30 62% Малышкина Светлана Юрьевна

23 Санникова Кристина Юрьевна ж 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 17,8 17,8 30 59% Малышкина Светлана Юрьевна

24 Языкова Яна Вячеславовна ж 04.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 17,2 17,2 30 57% Малышкина Светлана Юрьевна

25 Арефьева Ольга Алексеевна ж 23.11.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 16,4 16,4 30 55% Малышкина Светлана Юрьевна

26 Олейник Мария Сергеевна ж 31.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 10,2 10,2 30 34% Малышкина Светлана Юрьевна

27 Колягина Калерия Вячеславовна ж 23.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 9,6 9,6 30 32% Малышкина Светлана Юрьевна

28 Оршич Нелли Сергеевна ж 21.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 8,8 8,8 30 29% Малышкина Светлана Юрьевна

29 Кроневальд Елизавета Андреевна ж 11.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 8,6 8,6 30 29% Малышкина Светлана Юрьевна

30 Белошапкина Юлия Александровна ж 21.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 7,4 7,4 30 25% Малышкина Светлана Юрьевна

31 Мул Ксения Сергеевна ж 25.02.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 5 5,0 30 17% Малышкина Светлана Юрьевна

32 Марьясова Софья Александровна ж 12.08.2010 Нет да г. Назарово 8 7 Нет Нет победитель 22,2 22,2 30 74% Попович Елена Владимировна

33 Авдеев Матвей Александрович м 14.03.2010 Нет да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 21,2 21,2 30 71% Попович Елена Владимировна

34 Меркулов Артем Андреевич м 14.06.2010 Нет да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 18,2 18,2 30 61% Попович Елена Владимировна

35 Кокарева Ангелина Константиновна ж 30.08.2010 Нет да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 18,2 18,2 30 61% Попович Елена Владимировна

36 Липнягова Анна Сергеевна ж 08.09.2010 Нет да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 18 18 30 60% Попович Елена Владимировна

37 Атаманова Алина Владиславовна ж 21.03.2010 Нет да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 16,8 16,8 30 56% Попович Елена Владимировна

38 Соляник Максим Дмитриевич м 18.04.2010 Нет да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 16,2 16,2 30 54% Попович Елена Владимировна

39 Янцер Дарья Александровна ж 09.07.2010 Нет да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 16 16 30 53% Попович Елена Владимировна

40 Шаркова Алена Викторовна ж 29.07.2010 Нет да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 16 16 30 53% Попович Елена Владимировна

41 Ломакина Дарья Александровна ж 20.04.2010 Нет да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 15,4 15,4 30 51% Попович Елена Владимировна

42 Букреев Артем Вадимович м 08.01.2010 Нет да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 15 15 30 50% Попович Елена Владимировна

43 Кобяков Даниил Александрович м 31.03.2010 Нет да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 14 14 30 47% Попович Елена Владимировна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии



44 Носкова Полина Геннадьевна ж 10.07.2010 Нет да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 13,4 13,4 30 45% Попович Елена Владимировна

45 Бердюгина Злата Александровна ж 19.05.2011 Нет да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 13,2 13,2 30 44% Попович Елена Владимировна

46 Милицина Дарья Владимировна ж 10.03.2010 Нет да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 11 11 30 37% Попович Елена Владимировна

47 Иванченко Полина Александровна ж 01.07.2010 Нет да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 9,6 9,6 30 32% Попович Елена Владимировна

48 Арефьев Данила Борисович м 18.03.2010 Нет да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 9 9 30 30% Попович Елена Владимировна

49 Слепцова Юлия Юрьевна ж 26.02.2010 нет да г. Назарово 9 7 нет нет Победитель 22,2 22,2 30 74% Виговская Мария Александровна

50 Дудина Екатерина Алексеевна ж 30.11.2009 нет да г. Назарово 9 7 нет нет Призер 21 21 30 70% Виговская Мария Александровна

51 Куровская Ульяна Олеговна ж 09.11.2023 нет да г. Назарово 9 7 нет нет Участник 19,6 19,6 30 65% Виговская Мария Александровна

52 Раменская Валерия  Евгеньевна ж 19.07.2010 нет да г. Назарово 9 7 нет нет Участник 19,6 19,6 30 65% Виговская Мария Александровна

53 Рустамова Махтоба Оромиддиновна ж 19.11.2009 нет да г. Назарово 9 7 нет нет Участник 19,4 19,4 30 65% Виговская Мария Александровна

54 Марина Елизавета Алексеевна ж 13.08.2010 нет да г. Назарово 9 7 нет нет Участник 18,6 18,6 30 62% Виговская Мария Александровна

55 Толкачева Яна Артемовна ж 15.04.2010 нет да г. Назарово 9 7 нет нет Участник 17,6 17,6 30 59% Виговская Мария Александровна

56 Атянина Кристина Вячеславовна ж 07.07.2010 нет да г. Назарово 9 7 нет нет Участник 17 17 30 57% Виговская Мария Александровна

57 Чиников Вадим Константинович ж 16.04.2010 нет да г. Назарово 9 7 нет нет Участник 16,4 16,4 30 55% Виговская Мария Александровна

58 Романова Софья Алексеевна ж 03.07.2010 нет да г. Назарово 9 7 нет нет Участник 15,4 15,4 30 51% Виговская Мария Александровна

59 Бодю Кирилл Дмитриевич м 07.11.2010 нет да г. Назарово 9 7 нет нет Участник 15,2 15,2 30 51% Виговская Мария Александровна

60 Артемьева Дарина Артемовна ж 01.12.2010 нет да г. Назарово 9 7 нет нет Участник 15 15 30 50% Виговская Мария Александровна

61 Гаммер Лилия Григорьевна ж 21.07.2010 нет да г. Назарово 9 7 нет нет Участник 15 15 30 50% Виговская Мария Александровна

62 Анитан Артемий Семенович м 12.11.2009 нет да г. Назарово 9 7 нет нет Участник 14,6 14,6 30 49% Виговская Мария Александровна

63 Алькова Елизавета Григорьевна ж 21.07.2010 нет да г. Назарово 9 7 нет нет Участник 14,2 14,2 30 47% Виговская Мария Александровна

64 Вершинская Анастасия Викторовна ж 19.03.2010 нет да г. Назарово 9 7 нет нет Участник 13,8 13,8 30 46% Виговская Мария Александровна

65 Харитонов Виталий Юрьевич ж 11.01.2010 нет да г. Назарово 9 7 нет нет Участник 12,8 12,8 30 43% Виговская Мария Александровна

66 Обуховская Антонина Юрьевна Ж 22.09.2010 Нет Да г. Назарово 11 7 Нет Нет Участник 11,8 11,8 30 39% Михайлова Любовь Александровна

67 Вихляев Семен Александрович М 20.04.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 12 12 30 40,00% Тюленева Светлана Михайловна

68 Храмцов Матвей Владимирович М 17.11.2009 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 11,6 11,6 30 39% Тюленева Светлана Михайловна

69 Метелкина Виктория Алексеевна Ж 13.07.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 11,5 11,5 30 38% Тюленева Светлана Михайловна

70 Барсукова Ева Владимировна Ж 06.05.2010 Нет Да г. Назарово Филиал 7 Нет Нет Участник 14,4 11,4 30 23% Лисунова Наталья Леонидовна



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 31.10.2023 № 142-о

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Халявина  Любовь Эдуардовна Ж 10.03.2009 Нет Да г. Назарово 1 8 Нет Нет Участник 11,2 11,2 33 34% Заблотская Лидия Николаевна

2 Ефимов  Даниил Олегович М 16.11.2009 Нет Да г. Назарово 1 8 Нет Нет Участник 11 11 33 33% Заблотская Лидия Николаевна

3 Кочура  Надежда Андреевна Ж 06.07.2009 Нет Да г. Назарово 1 8 Нет Нет Участник 6,8 6,8 33 21% Заблотская Лидия Николаевна

4 Кураленко Ксения Дмитриевна ж 16.11.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 15,2 15,2 33 46% Шелест Ольга Сергеевна

5 Можгина Милена Максимовна ж 18.08.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 15,2 15,2 33 46% Шелест Ольга Сергеевна

6 Копылова Александра Сергеевна ж 07.12.2008 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 14,6 14,6 33 44% Шелест Ольга Сергеевна

7 Мельникова Диана Денисовна ж 15.08.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 12,8 12,8 33 39% Шелест Ольга Сергеевна

8 Куян Софья Дмитриевна ж 16.11.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 11,4 11,4 33 35% Шелест Ольга Сергеевна

9 Кулешова Вера Дмитриевна ж 22.10.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 10,4 10,4 33 32% Шелест Ольга Сергеевна

10 Жукова София Дмитриевна Ж 30.03.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Победитель 21,6 21,6 33 65% Лисунова Наталья Леонидовна

11 Малеева Екатерина Сергеевна Ж 29.01.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Призер 17 17 33 52% Лисунова Наталья Леонидовна

12 Арефьева Ксения Александровна Ж 01.12.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 10 10 33 30% Лисунова Наталья Леонидовна

13 Соловьева Дарья Александровна Ж 15.11.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 9 9 33 27% Лисунова Наталья Леонидовна

14 Копытова Ксения Сергеевна Ж 03.05.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 9 9 33 27% Лисунова Наталья Леонидовна

15 Левшина Дарья Сергеевна Ж 13.07.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 8 8 33 24% Лисунова Наталья Леонидовна

16 Логачева Ангелина Евгеньевна Ж 11.04.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 6 6 33 18% Лисунова Наталья Леонидовна

17 Арефьева Ангелина Евгеньевна Ж 05.10.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Победитель 21,2 21,2 33 64% Соколенко Людмила Анатольевна

18 Ширко Светлана Романовна Ж 28.07.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 16,4 16,4 33 50% Соколенко Людмила Анатольевна

19 Переломова Карина Алексеевна Ж 01.12.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 9,6 9,6 33 29% Соколенко Людмила Анатольевна

20 Казанцев Даниил Игоревич М 21.07.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 8,2 8,2 33 25% Соколенко Людмила Анатольевна

21 Янченко Дана Артёмовна ж 25.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Победитель 23,6 23,6 33 72% Малышкина Светлана Юрьевна

22 Алькова Олеся Александровна ж 30.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Призер 19,8 19,8 33 60% Малышкина Светлана Юрьевна

23 Сенченко Антон Евгеньевич м 14.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Призер 18,8 18,8 33 57% Малышкина Светлана Юрьевна

24 Постовалова Виктория Константиновна ж 06.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Призер 18,2 18,2 33 55% Малышкина Светлана Юрьевна

25 Григоренко Дарья Владимировна ж 10.07.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Призер 17 17,0 33 52% Малышкина Светлана Юрьевна

26 Теслина Дарья Сергеевна ж 26.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 15,8 15,8 33 48% Малышкина Светлана Юрьевна

27 Щепина Ангелина Евгеньевна ж 05.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 14,6 14,6 33 44% Малышкина Светлана Юрьевна

28 Лемешко Александр Евгеньевич м 15.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 13,6 13,6 33 41% Малышкина Светлана Юрьевна

29 Журавлевич Семён Владимирович м 25.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 12,4 12,4 33 38% Малышкина Светлана Юрьевна

30 Вершинский Захар Андреевич м 31.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 11 11,0 33 33% Малышкина Светлана Юрьевна

31 Ручкина Дарья Сергеевна ж 16.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 11 11,0 33 33% Малышкина Светлана Юрьевна

32 Бычков Артём Дмитриевич м 15.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 6,4 6,4 33 19% Малышкина Светлана Юрьевна

33 Кресов Игорь Сергеевич м 13.03.2009 Нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет победитель 25,4 25,4 33 77% Попович Елена Владимировна

34 Гаврик Варвара Владимировна ж 01.01.2009 Нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет победитель 24,6 24,6 33 75% Попович Елена Владимировна

35 Коноваленко Софья Алексеевна ж 12.06.2009 Нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 23,4 23,4 33 71% Попович Елена Владимировна

36 Шатько Виктория Сергеевна ж 14.02.2009 Нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 22,4 22,4 33 68% Попович Елена Владимировна

37 Боровлева Мария Романовна ж 04.12.2008 Нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 21,4 21,4 33 65% Попович Елена Владимировна

38 Васильева Анастасия Александровна ж 18.02.2009 Нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 20,4 20,4 33 62% Попович Елена Владимировна

39 Артеменко Михаил Александрович м 21.02.2009 Нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 19,6 19,6 33 59% Попович Елена Владимировна

40 Вершинский Гордей Федорович м 29.12.2008 Нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 17,6 17,6 33 53% Попович Елена Владимировна

41 Грищенко Ева Анатольевна ж 24.01.2009 Нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 17,4 17,4 33 53% Попович Елена Владимировна

42 Чевычалова Полина Андреевна ж 09.10.2009 Нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 17,4 17,4 33 53% Попович Елена Владимировна

43 Фомина Милена Сергеевна ж 17.10.2009 Нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет участник 16 16 33 48% Попович Елена Владимировна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  биологии



44 Маркович Алексей Владимирович м 17.12.2008 Нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет участник 16 16 33 48% Попович Елена Владимировна

45 Денисова Ирина Алексеевна ж 31.07.2009 Нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет участник 14,8 14,8 33 45% Попович Елена Владимировна

46 Савченко Диана Дмитриевна ж 15.12.2008 Нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет участник 14,2 14,2 33 43% Попович Елена Владимировна

47 Кузнецова София Александровна ж 26.02.2009 Нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет участник 14 14 33 42% Попович Елена Владимировна

48 Тихонова Яна Федоровна ж 21.08.2009 Нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет участник 13,2 13,2 33 40% Попович Елена Владимировна

49 Пыхтина Надежда Дмитриевна ж 07.02.2009 Нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет участник 11,8 11,8 33 36% Попович Елена Владимировна

50 Когутова Дарья Константиновна ж 23.05.2009 Нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет участник 11,8 11,8 33 36% Попович Елена Владимировна

51 Дивинец Дмитрий Юрьевич м 18.04.2009 Нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет участник 11,6 11,6 33 35% Попович Елена Владимировна

52 Махнова Арина Александровна ж 05.11.2008 Нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет участник 11,2 11,2 33 34% Попович Елена Владимировна

53 Неучесова Яна Анатольевна ж 06.02.2009 Нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет участник 10,6 10,6 33 32% Попович Елена Владимировна

54 Зайков Евгений Александрович м 20.05.2009 Нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет участник 9,4 9,4 33 28% Попович Елена Владимировна

55 Дранишников Михаил Александрович м 14.06.2009 Нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет участник 9,2 9,2 33 28% Попович Елена Владимировна

56 Черкашин Владимир Васильевич м нет да г. Назарово 9 8 нет нет Победитель 31 31 33 94% Блинова Наталья Александровна

57 Карманова Доминика Евгеньевна Ж 01.04.2009 нет да г. Назарово 9 8 Да нет Призер 29,4 29,4 33 89% Блинова Наталья Александровна

58 Хомященко Анастасия Александровна ж 23.03.2009 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Призер 28 28 33 85% Блинова Наталья Александровна

59 Дорофеева Надежда Андреевна ж 29.07.2009 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Призер 26,2 26,2 33 79% Блинова Наталья Александровна

60 Третьякова Дарья Дмитриевна Ж 01.11.2009 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Призер 25,4 25,4 33 77% Блинова Наталья Александровна

61 Блохина Кира Андреевна Ж 05.05.2009 нет да г. Назарово 9 8 Да нет Призер 25,2 25,2 33 76% Блинова Наталья Александровна

62 Харитонова Анастасия Евгеньевна ж 04.11.2008 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Призер 25 25 33 76% Блинова Наталья Александровна

63 Рец Александр Сергеевич М 02.04.2009 нет да г. Назарово 9 8 Да нет Призер 24,8 24,8 33 75% Блинова Наталья Александровна

64 Букарева Каролина Вячеславовна Ж 06.03.2009 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Призер 24,6 24,6 33 75% Блинова Наталья Александровна

65 Матвеева Елизавета Юрьевна ж 18.05.2009 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Участник 24,2 24,2 33 73% Ищенко Екатерина Анатольевна

66 Турлакова Алина Геннадьевна ж 07.01.2009 нет да г. Назарово 9 8 Да нет Участник 24,2 24,2 33 73% Блинова Наталья Александровна

67 Стрижкова Софья Константиновна Ж 24.12.2008 нет да г. Назарово 9 8 Да нет Участник 23,6 23,6 33 72% Блинова Наталья Александровна

68 Волох Екатерина Викторовна Ж 14.03.2009 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Участник 23,4 23,4 33 71% Блинова Наталья Александровна

69 Моллерова Юлия Ивановна ж 29.05.2009 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Участник 23 23 33 70% Ищенко Екатерина Анатольевна

70 Антонова Ульяна Владимировна Ж 08.05.2009 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Участник 21,8 21,8 33 66% Блинова Наталья Александровна

71 Долозов Матвей Александрович М 14.02.2009 нет да г. Назарово 9 8 Да нет Участник 21,8 21,8 33 66% Блинова Наталья Александровна

72 Перковская Мария Павловна Ж 14.01.2009 нет да г. Назарово 9 8 Да нет Участник 21,4 21,4 33 65% Блинова Наталья Александровна

73 Ростовцев Анатолий Анатольевич м 27.08.2009 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Участник 21 21 33 64% Ищенко Екатерина Анатольевна

74 Исхакова Виктория Рашидовна ж 13.01.2009 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Участник 20,6 20,6 33 62% Ищенко Екатерина Анатольевна

75 Тюшина Елизавета Дмитриевна ж 07.10.2009 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Участник 20,4 20,4 33 62% Блинова Наталья Александровна

76 Соломатова Анна Дмитриевна ж 06.08.2009 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Участник 19,6 19,6 33 59% Ищенко Екатерина Анатольевна

77 Антонова Яна Владимировна Ж 08.05.2009 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Участник 18 18 33 55% Блинова Наталья Александровна

78 Логашева Света Максимовна ж 08.03.2009 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Участник 17,4 17,4 33 53% Ищенко Екатерина Анатольевна

79 Шишикина Варвара Григорьевна Ж 23.03.2010 нет да г. Назарово 9 8 Да нет Участник 17 17 33 52% Блинова Наталья Александровна

80 Спирина Анастасия Денисовна Ж 11.09.2009 нет да г. Назарово 9 8 Да нет Участник 14,2 14,2 33 43% Блинова Наталья Александровна

81 Гончарова Наталья Романовна ж 01.09.2009 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Участник 14 14 33 42% Ищенко Екатерина Анатольевна

82 Трушкина Арина Николаевна Ж 17.01.2009 нет да г. Назарово 9 8 Да нет Участник 12 12 33 36% Блинова Наталья Александровна

83 Федоренко Пётр Евгеньевич М 05.10.2009 нет да г. Назарово 9 8 Да нет Участник 10,8 10,8 33 33% Блинова Наталья Александровна

84 Стрельцова Елизавета Антоновна ж 19.04.2009 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Участник 9,4 9,4 33 28% Ищенко Екатерина Анатольевна

85 Коробейникова Дарья Александровна Ж 14.07.2009 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 10,2 10,2 33 31% Михайлова Любовь Александровна

86 Розова Анна Владимировна Ж 24.11.2008 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 10,2 10,2 33 31% Михайлова Любовь Александровна

87 Гайнулина Алена Наилевна Ж 07.09.2009 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Призер 15,8 15,8 33 48% Михайлова Любовь Александровна

88 Трало Анна Сергеена Ж 16.09.2009 Нет Да г. Назарово Филиал 8 Нет Нет Участник 7 7 33 21% Лисунова Наталья Леонидовна

89 Лягина Анна Дмитриевна Ж 22.02.2009 Нет Да г. Назарово Филиал 8 Нет Нет Участник 6 6 33 18% Лисунова Наталья Леонидовна

90 Арефьева Ксения Александровна Ж 01.12.2009 Нет Да г. Назарово Филиал 8 Нет Нет Участник 10 10 33 30% Лисунова Наталья Леонидовна

91 Плотникова Нелли Эдуардовна Ж 20.07.2009 Нет Да г. Назарово Филиал 8 Нет Нет Участник 15,4 15,4 33 47% Лисунова Наталья Леонидовна



Приложение 5 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 31.10.2023 № 142-о

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Черкасова  Виталина Дмитриевна Ж 13.07.2008 Нет Да г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 17,1 17,1 57 30% Заблотская Лидия Николаевна

2 Нечаева  Надежда Ивановна Ж 30.01.2008 Нет Да г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 16,2 16,2 57 28% Заблотская Лидия Николаевна

3 Воронкова Наталья Сергеевна ж 15.02.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 24,5 24,5 57 43% Шелест Ольга Сергеевна

4 Коротких Анастасия Юрьевна ж 22.01.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 19,5 19,5 57 34% Шелест Ольга Сергеевна

5 Громова Дарья Андреевна ж 26.09.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 18,5 18,5 57 32% Шелест Ольга Сергеевна

6 Воронова Кира Сергеевна ж 18.04.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 17,5 17,5 57 31% Шелест Ольга Сергеевна

7 Черненко Алена Денисовна ж 29.08.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 15 15 57 26% Шелест Ольга Сергеевна

8 Добычин Матвей Владимирович м 22.11.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 13,5 13,5 57 24% Шелест Ольга Сергеевна

9 Безыкорнов Егор Андреевич м 13.07.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 13,5 13,5 57 24% Шелест Ольга Сергеевна

10 Карлов Виталий Александрович м 24.10.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 11,5 11,5 57 20% Шелест Ольга Сергеевна

11 Гоманцова Виктория Романовна ж 15.11.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 11 11 57 19% Шелест Ольга Сергеевна

12 Вырезков Максим Александрович м 14.08.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 9,5 9,5 57 17% Шелест Ольга Сергеевна

13 Матчишина Алина Владимировна Ж 10.10.2007 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Призер 31,9 31,9 57 56% Лисунова Наталья Леонидовна

14 Мочалов Матвей Юрьевич М 10.10.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Призер 29,1 29,1 57 51% Лисунова Наталья Леонидовна

15 Лялина Анастасия Александровна Ж 07.07.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Призер 28,9 28,9 57 51% Лисунова Наталья Леонидовна

16 Кустова Анна Владимировна Ж 28.06.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 17,3 17,3 57 30% Лисунова Наталья Леонидовна

17 Федорова Вероника Алексеевна Ж 17.01.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 17 17 57 30% Лисунова Наталья Леонидовна

18 Чечкин Евгений Дмитриевич М 04.04.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 14,5 14,5 57 25% Лисунова Наталья Леонидовна

19 Исаев Руслан Андреевич М 19.02.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 14,4 14,4 57 25% Лисунова Наталья Леонидовна

20 Шелухин Сергей Владимирович М 21.02.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 13,8 13,8 57 24% Лисунова Наталья Леонидовна

21 Мулл Валерия Валерьевна Ж 29.11.2007 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 13,3 13,3 57 23% Лисунова Наталья Леонидовна

22 Сотникова Надежда Евгеньевна Ж 17.05.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 12,7 12,7 57 22% Лисунова Наталья Леонидовна

23 Данилов Михаил Николаевич М 25.10.2007 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 11,8 11,8 57 21% Лисунова Наталья Леонидовна

24 Никель Анастасия Александровна Ж 31.05.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 11,8 11,8 57 21% Лисунова Наталья Леонидовна

25 Шевченко Ярослав Григорьевич М 22.04.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 11,4 11,4 57 20% Лисунова Наталья Леонидовна

26 Фролова Анастасия Владиславовна Ж 09.03.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 11,4 11,4 57 20% Лисунова Наталья Леонидовна

27 Мусихина Валентина Сергеевна Ж 09.06.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 8,1 8,1 57 14% Лисунова Наталья Леонидовна

28 Саламова Дарья Андреевна Ж 29.12.2007 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 6,9 6,9 57 12% Лисунова Наталья Леонидовна

29 Семиранова Анастасия Дмитриевна Ж 16.07.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 2 2 57 4% Лисунова Наталья Леонидовна

30 Малачева Анастасия Дмитриевна Ж 21.04.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 Участник 24,9 24,9 57 44% Соколенко Людмила Анатольевна

31 Потапов Никита Алексеевич М 03.01.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 Участник 23 23 57 40% Соколенко Людмила Анатольевна

32 Сучкова Анастасия Андреевна Ж 17.04.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 Участник 13,3 13,3 57 23% Соколенко Людмила Анатольевна

33 Бочкова Марина Сергеевна Ж 17.07.2007 Нет Да г. Назарово 4 9 Участник 5,4 5,4 57 9% Соколенко Людмила Анатольевна

34 Антонов Иван Константинович м 17.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Победитель 35,6 35,6 57 62% Пестрикова Наталья Викторовна

35 Бартновская Валерия Андреевна ж 09.11.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 25,8 25,8 57 45% Пестрикова Наталья Викторовна

36 Ковалева Юлия Геннадьевна ж 06.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 24,4 24,4 57 43% Пестрикова Наталья Викторовна

37 Шубин Артём Андреевич м 09.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 24,3 24,3 57 43% Пестрикова Наталья Викторовна

38 Шнайдер Елизавета Павловна ж 18.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 22,1 22,1 57 39% Пестрикова Наталья Викторовна

39 Омелич Елена Александровна ж 29.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 20,7 20,7 57 36% Пестрикова Наталья Викторовна

40 Ковалёв Александр Евгеньевич м 23.02.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 20,5 20,5 57 36% Пестрикова Наталья Викторовна

41 Гуртовой Илья Алексеевич м 24.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 20,3 20,3 57 36% Пестрикова Наталья Викторовна

42 Кочнева Эльвира Павловна ж 22.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 19,1 19,1 57 34% Пестрикова Наталья Викторовна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  биологии



43 Елизарьев Аким Сергеевич м 19.11.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 18 18 57 32% Пестрикова Наталья Викторовна

44 Петрова София Сергеевна ж 07.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 17,9 17,9 57 31% Пестрикова Наталья Викторовна

45 Степанова Анна Александровна ж 30.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 17,6 17,6 57 31% Пестрикова Наталья Викторовна

46 Корхова Евгения Владимировна ж 01.04.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 17,5 17,5 57 31% Пестрикова Наталья Викторовна

47 Прекраснова Милана Сергеевна ж 02.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 17,3 17,3 57 30% Пестрикова Наталья Викторовна

48 Стеблинская Алеся Артёмовна ж 31.07.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 16,4 16,4 57 29% Пестрикова Наталья Викторовна

49 Шаповалов Егор Александрович м 18.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 16,3 16,3 57 29% Пестрикова Наталья Викторовна

50 Шишкина Людмила Александровна ж 11.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 16,1 16,1 57 28% Пестрикова Наталья Викторовна

51 Журавлёв Роман Дмитриевич м 19.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 15,6 15,6 57 27% Пестрикова Наталья Викторовна

52 Лауман Анастасия Петровна ж 12.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 15,2 15,2 57 27% Пестрикова Наталья Викторовна

53 Данько Демид Александрович м 20.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 15,1 15,1 57 26% Пестрикова Наталья Викторовна

54 Гумнова Ольга Максимовна ж 17.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 14,7 14,7 57 26% Пестрикова Наталья Викторовна

55 Сметанина Елизавета Андреевна ж 23.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 14,5 14,5 57 25% Пестрикова Наталья Викторовна

56 Пересторонин Дмитрий Константинович м 16.07.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 13,9 13,9 57 24% Пестрикова Наталья Викторовна

57 Шилов Богдан Алексеевич м 15.05.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 13,6 13,6 57 24% Пестрикова Наталья Викторовна

58 Агапченко Кирилл Михайлович м 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 13,5 13,5 57 24% Пестрикова Наталья Викторовна

59 Куликова Диана Ильинична ж 31.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 10 10 57 18% Пестрикова Наталья Викторовна

60 Сергеева Вера Владимировна ж 11.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 9,6 9,6 57 17% Пестрикова Наталья Викторовна

61 Гаврик Анастасия Алексеевна ж 27.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 8 8 57 14% Пестрикова Наталья Викторовна

62 Попова Софья Романовна ж 03.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 7,4 7,4 57 13% Пестрикова Наталья Викторовна

63 Деминов Илья Борисович м 24.10.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 5 5 57 9% Пестрикова Наталья Викторовна

64 Хобовец Полина Станиславовна ж 14.06.2008 Нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет победитель 40,5 40,5 57 71% Ковтун Зоя Витальевна

65 Симонова Ксения Валерьевна ж 07.01.2008 Нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет призер 28,6 28,6 57 50% Ковтун Зоя Витальевна

66 Карташова Вероника Анатольевна ж 23.12.2007 Нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет участник 27,7 27,7 57 49% Ковтун Зоя Витальевна

67 Богодаева Алеся Александровна ж 24.09.2008 Нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет участник 22,4 22,4 57 39% Ковтун Зоя Витальевна

68 Митряшкина Ксения Михайловна ж 15.10.2008 Нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет участник 19,7 19,7 57 35% Ковтун Зоя Витальевна

69 Шестакова Софья Николаевна ж 14.01.2008 Нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет участник 18,5 18,5 57 32% Ковтун Зоя Витальевна

70 Александрова Виктория Евгеньевна ж 10.08.2008 Нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет участник 17,1 17,1 57 30% Ковтун Зоя Витальевна

71 Руденко Вероника Анреевна ж 27.07.2008 Нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет участник 15,4 15,4 57 27% Ковтун Зоя Витальевна

72 Курбатов Николай Олегович м 03.03.2008 Нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет участник 15 15 57 26% Ковтун Зоя Витальевна

73 Лаврентьева Каролина Павловна ж 27.02.2008 Нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет участник 14,9 14,9 57 26% Ковтун Зоя Витальевна

74 Елкина Мария Алексеевна ж 23.01.2008 Нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет участник 14,5 14,5 57 25% Ковтун Зоя Витальевна

75 Вдовин Семен Владимирович м 06.04.2008 Нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет участник 14,5 14,5 57 25% Ковтун Зоя Витальевна

76 Яскина София Дмитриевна ж 15.01.2008 Нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет участник 14,1 14,1 57 25% Ковтун Зоя Витальевна

77 Семилетова Дарья Юрьевна ж 19.04.2008 Нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет участник 13,2 13,2 57 23% Ковтун Зоя Витальевна

78 Смирнова Арина Романовна ж 28.11.2007 Нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет участник 13 13 57 23% Ковтун Зоя Витальевна

79 Ермолаенко Данила Михайлович м 15.07.2008 Нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет участник 12,7 12,7 57 22% Ковтун Зоя Витальевна

80 Прыткова Анна Вячеславовна ж 24.08.2008 Нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет участник 11,8 11,8 57 21% Ковтун Зоя Витальевна

81 Морозова Анна Сергеевна ж 06.12.2007 Нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет участник 11,8 11,8 57 21% Ковтун Зоя Витальевна

82 Тышкун Дарья Алексеевна ж 28.03.2008 Нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет участник 11,7 11,7 57 21% Ковтун Зоя Витальевна

83 Барндык Вадим Владимирович м 12.04.2008 Нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет участник 10 10 57 18% Ковтун Зоя Витальевна

84 Иванов Сергей Алексеевич м 11.08.2008 Нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет участник 8 8 57 14% Ковтун Зоя Витальевна

85 Демидов Дмитрий Сергеевич м 27.01.2008 Нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет участник 5 5 57 9% Ковтун Зоя Витальевна

86 Епифанов Максим Александрович м 28.12.2008 Нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет участник 2 2 57 4% Ковтун Зоя Витальевна

87 Свиридов Никита Геннадьевич м 20.09.2007 Нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет участник 0 0 57 0% Ковтун Зоя Витальевна

88 Ченцова Янина Александровна ж 29.08.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Призер 34,7 34,7 57 61% Блинова Наталья Александровна

89 Иванова Антонина Евгеньевна ж 17.03.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Да нет Призер 34,7 34,7 57 61% Блинова Наталья Александровна

90 Прихожая Екатерина Денисовна ж 08.07.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Призер 34,2 34,2 57 60% Блинова Наталья Александровна

91 Лукьянова Мария Сергеевна ж 09.12.2007 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 32 32 57 56% Киселева Валентина Ивановна

92 Вдовина Софья Ивановна ж 01.11.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 32 32 57 56% Киселева Валентина Ивановна

93 Чипига Любовь Андреевна ж 10.03.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 30,2 30,2 57 53% Блинова Наталья Александровна

94 Жуков Александар Евгеньевич м 11.02.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 28 28 57 49% Киселева Валентина Ивановна

95 Зарипова Зарина Вакилевна ж 01.02.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 26,9 26,9 57 47% Блинова Наталья Александровна

96 Наумова Ангелина Николаевна ж 19.01.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 22 22 57 39% Киселева Валентина Ивановна

97 Ежова Анна Романовна ж 15.11.2007 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 22 22 57 39% Киселева Валентина Ивановна



98 Москалёва Полина Сергеевна ж 27.03.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 19,2 19,2 57 34% Блинова Наталья Александровна

99 Зуева Софья Романовна ж 27.04.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 19 19 57 33% Блинова Наталья Александровна

100 Шарафеева Валерия Александровна ж 26.09.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 19 19 57 33% Блинова Наталья Александровна

101 Герасимов Алексей Михайлович м 31.01.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 18,8 18,8 57 33% Блинова Наталья Александровна

102 Шевцов Даниил Сергеевич м 29.02.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 17,4 17,4 57 31% Блинова Наталья Александровна

103 Малошенко Дмитрий Михайлович м 05.11.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 17 17 57 30% Киселева Валентина Ивановна

104 Гужиленко Иван Александрович м 28.05.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 16,8 16,8 57 29% Блинова Наталья Александровна

105 Старикова Елена Дмитриевна ж 24.03.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 12,1 12,1 57 21% Блинова Наталья Александровна

106 Шелковникова Дарья Дмитриевна Ж 27.03.2008 Нет Да г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 20,5 20,5 57 36% Михайлова Любовь Александровна

107 Швецов Александр Владимирович М 25.12.2008 Нет Да г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 8,5 8,5 57 15% Михайлова Любовь Александровна

108 Дегтяренко Вероника Витальевна Ж 30.07.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 23 23 57 40% Тюленева Светлана Михайловна

109 Подшивалова Эвелина Альбертовна Ж 20.04.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 19 19 57 33% Тюленева Светлана Михайловна

110 Манцирева Маргарита Андреевна Ж 23.07.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Призер 32 32 57 56% Лисунова Наталья Леонидовна

111 Мельников Кирилл Владимирович М 11.11.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 24,5 24,5 57 43% Лисунова Наталья Леонидовна

112 Прозоров Александр Михайлович М 23.12.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 13,4 13,4 57 24% Лисунова Наталья Леонидовна

113 Такшеев Сергей Александрович  М 05.05.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 8,4 8,4 57 15% Шелест Ольга Сергеевна

114 Биленко Кристина Николаевна Ж 25.07.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 7,7 7,7 57 14% Шелест Ольга Сергеевна



Приложение 6 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 31.10.2023 № 142-о

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалитет Номер школы
Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 1й 

этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставник 

(ФИО 

полность

1 Шабалина  Алла Александровна Ж 16.10.2007 Нет Да г. Назарово 1 10 Нет Нет Участник 30,1 30,1 64 47% Заблотская Лидия Николаевна

2 Думченко  Юлия Алексеевна Ж 04.08.2007 Нет Да г. Назарово 1 10 Нет Нет Участник 22,2 22,2 64 35% Заблотская Лидия Николаевна

3 Афанасьева Галина Васильевна ж 11.12.2006 нет да г. Назарово 2 10 нет да призер 31,7 31,7 64 50% Шелест Ольга Сергеевна

4 Чепенко Екатерина Сергеевна ж 27.07.2006 нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 30 30 64 47% Шелест Ольга Сергеевна

5 Черненко Ангелина Агаевна ж 15.04.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 29,3 29,3 64 46% Шелест Ольга Сергеевна

6 Веревкина Наталья Дмитриевна ж 11.04.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 28,5 28,5 64 45% Шелест Ольга Сергеевна

7 Ербягина Татьяна Васильевна ж 22.01.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 28,5 28,5 64 45% Шелест Ольга Сергеевна

8 Вихарев Михаил Алексеевич м 03.03.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 26 26 64 41% Шелест Ольга Сергеевна

9 Леонович Полина Денисовна ж 19.12.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 23,6 23,6 64 37% Шелест Ольга Сергеевна

10 Степанова Полина Андреевна ж 16.04.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 21,6 21,6 64 34% Шелест Ольга Сергеевна

11 Олейник Дарья Михайловна Ж 05.08.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Победитель 53 53 64 83% Лисунова Наталья Леонидовна

12 Масленникова Татьяна Евгеньевна Ж 01.10.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Призер 52,2 52,2 64 82% Лисунова Наталья Леонидовна

13 Арефьева София Дмитриевна Ж 26.12.2006 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Призер 49,3 49,3 64 77% Лисунова Наталья Леонидовна

14 Шульгина Ангелина Витальевна Ж 22.06.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 29,6 29,6 64 46% Лисунова Наталья Леонидовна

15 Чурилов Константин Александрович М 02.03.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 28,1 28,1 64 44% Лисунова Наталья Леонидовна

16 Федореев Роман Андреевич М 09.01.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 22,7 22,7 64 35% Лисунова Наталья Леонидовна

17 Тимошенко Наталья Алексеевна Ж 11.09.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 22,1 22,1 64 33% Лисунова Наталья Леонидовна

18 Топильский Дмитрий Алексеевич М 21.05.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 20,1 20,1 64 31% Лисунова Наталья Леонидовна

19 Селиверстова Оксана Андреевна Ж 06.04.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 19,9 19,9 64 31% Лисунова Наталья Леонидовна

20 Лопушенко Виктор Леонидович М 11.11.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 19,2 19,2 64 30% Лисунова Наталья Леонидовна

21 Глазкова Евдакия Андреевна Ж 26.082007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 18,2 18,2 64 28% Лисунова Наталья Леонидовна

22 Захватаева Анастасия Сергееана Ж 13.06.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 17,4 17,4 64 27% Лисунова Наталья Леонидовна

23 Прозорова Полина Артемовна Ж 16.05.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 16,8 16,8 64 26% Лисунова Наталья Леонидовна

24 Дробушевский Максим Викторович М 06.05.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 15,1 15,1 64 24% Лисунова Наталья Леонидовна

25 Зенькова Виктория Михайловна Ж 03.09.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 14,5 14,5 64 23% Лисунова Наталья Леонидовна

26 Васильева Юлия Николаевна Ж 05.07.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 14,5 14,5 64 23% Лисунова Наталья Леонидовна

27 Филиппов Кирилл Владиславович М 16.07.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 13,8 13,8 64 22% Лисунова Наталья Леонидовна

28 Дюбанова Дарья Игоревна ж 25.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 23.7 45130 64 70516% Малышкина Светлана Юрьевна

29 Гордеева Маргарита Николаевна ж 29.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Победитель 38,8 38,8 64 61% Малышкина Светлана Юрьевна

30 Тарарыко Юлия Сергеевна ж 10.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 33,9 33,9 64 53% Малышкина Светлана Юрьевна

31 Рыкова Анна Егоровна ж 22.08.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 32,6 32,6 64 51% Малышкина Светлана Юрьевна

32 Пшеничный Давид Сергеевич м 27.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 31,2 31,2 64 49% Малышкина Светлана Юрьевна

33 Лузина Доминика Романовна ж 30.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 30,7 30,7 64 48% Малышкина Светлана Юрьевна

34 Качаев Глеб Александрович м 22.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 28,2 28,2 64 44% Малышкина Светлана Юрьевна

35 Стародубова Дарья Алексеевна ж 13.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 28,1 28,1 64 44% Малышкина Светлана Юрьевна

36 Кириенко Алина Николаевна ж 21.03.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 18,5 18,5 64 29% Малышкина Светлана Юрьевна

37 Носикова Анастасия Дмитриевна ж 11.02.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 17,6 17,6 64 28% Малышкина Светлана Юрьевна

38 Салаков Ринат Рамилевич м 03.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 15 15 64 23% Малышкина Светлана Юрьевна

39 Оганисян Силвард Аркадьевна ж 29.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 14,2 14,2 64 22% Малышкина Светлана Юрьевна

40 Ковалева Надежда Андреевна ж 17.10.2007 Нет да г. Назарово 8 10 Да Да победитель 47,3 47,3 64 74% Попович Елена Владимировна

41 Фомичева Анастасия Алексееввна ж 15.10.2007 Нет да г. Назарово 8 10       Нет Нет призер 34,5 34,5 64 54% Попович Елена Владимировна

42 Сафронова Варвара Павловна ж 03.01.2007 Нет да г. Назарово 8 10 Да Да Участник 32,5 32,5 64 51% Попович Елена Владимировна

43 Трофимов Владислав Алексеевич м 26.01.2007 Нет да г. Назарово 8 10       Нет Да Участник 32,4 32,4 64 51% Попович Елена Владимировна

44 Кокшаров Мирон Сергеевич м 19.10.2007 Нет да г. Назарово 8 10 Да Да участник 31 31 64 48% Попович Елена Владимировна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  биологии



45 Качалов Александр Владимирович м 27.03.2007 Нет да г. Назарово 8 10 Нет Нет участник 30,1 30,1 64 47% Попович Елена Владимировна

46 Сафронова Яна Евгеньевна ж 09.10.2006 Нет да г. Назарово 8 10 Да Да участник 28,5 28,5 64 45% Попович Елена Владимировна

47 Бир Федор Андреевич м 23.11.2007 Нет да г. Назарово 8 10 Нет Да участник 26,8 26,8 64 42% Попович Елена Владимировна

48 Чугунова Диана Денисовна ж 19.05.2007 Нет да г. Назарово 8 10 Нет Да участник 26 26 64 41% Попович Елена Владимировна

49 Аксенов Иван Александрович м 14.10.2007 Нет да г. Назарово 8 10 Да Да участник 25,3 25,3 64 40% Попович Елена Владимировна

50 Панина Александра Алексеевна ж 15.07.2007 Нет да г. Назарово 8 10 Нет Да участник 24,7 24,7 64 39% Попович Елена Владимировна

51 Фрицлер Глеб Анатольевич м 11.04.2007 Нет да г. Назарово 8 10 Нет Нет участник 14,9 14,9 64 23% Попович Елена Владимировна

52 Лигай Ангелина Валерьевна ж 18.08.2007 нет да г. Назарово 9 10 нет да Победитель 39,4 39,4 64 62% Ищенко Екатерина Анатольевна

53 Шинтарь Диана Юрьевна ж 26.07.2007 нет да г. Назарово 9 10 нет да Призер 37,6 37,6 64 59% Ищенко Екатерина Анатольевна

54 Озерова Софья Николаевна ж 02.03.2007 нет да г. Назарово 9 10 нет да Участник 36,2 36,2 64 57% Ищенко Екатерина Анатольевна

55 Лакеева Ксения Павловна ж 31.05.2007 нет да г. Назарово 9 10 нет да Участник 34,9 34,9 64 55% Ищенко Екатерина Анатольевна

56 Константинова Виктория Дмитриевна ж 26.09.2007 нет да г. Назарово 9 10 нет да Участник 34,2 34,2 64 53% Ищенко Екатерина Анатольевна

57 Теркина Дарина Викторовна ж 12.03.2007 нет да г. Назарово 9 10 нет да Участник 29,4 29,4 64 46% Ищенко Екатерина Анатольевна

58 Самойленко Лев Алексеевич м 17.11.2006 нет да г. Назарово 9 10 нет да Участник 27,3 27,3 64 43% Ищенко Екатерина Анатольевна

59 Вартанян Аида Монасетовна Ж 15.11.2006 Нет Да г. Назарово 14 10 Да Нет Участник 29 29 64 45% Тюленева Светлана Михайловна

60 Юшина Янина Витальевна Ж 13.08.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Да Нет Участник 28,2 28,2 64 44% Тюленева Светлана Михайловна

61 Никитенко Анна Сергеевна Ж 08.04.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Да Нет Участник 20 20 64 31% Тюленева Светлана Михайловна



Приложение 7 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 31.10.2023 № 142-о

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Комаров Дмитрий Дмитриевич м 04.06.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да участник 26,6 26,6 71 37% Шелест Ольга Сергеевна

2 Бурдыко Ксения Ивановна ж 11.04.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да участник 24,3 24,3 71 34% Шелест Ольга Сергеевна

3 Мальчугова Миляна Юрьевна ж 14.07.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да участник 24,1 24,1 71 34% Шелест Ольга Сергеевна

4 Ткаченко Илья Витальевич м 19.09.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да участник 23,9 23,9 71 34% Шелест Ольга Сергеевна

5 Шарапова Валерия Сергеевна ж 15.01.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да участник 18,8 18,8 71 26% Шелест Ольга Сергеевна

6 Курметов Тимур Калиаскарович м 03.12.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да участник 17,4 17,4 71 25% Шелест Ольга Сергеевна

7 Шарапова Елизавета Сергеевна ж 15.01.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да участник 14,7 14,7 71 21% Шелест Ольга Сергеевна

8 Чурилов Даниил Михайлович м 28.02.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да участник 14,2 14,2 71 20% Шелест Ольга Сергеевна

9 Зуева Дарья Евгеньевна Ж 13.10.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Победитель 52,2 52,2 71 74% Лисунова Наталья Леонидовна

10 Решетов Александр Павлович Ж 01.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Призер 44,4 44,4 71 63% Лисунова Наталья Леонидовна

11 Торгашева Марина Васильевна Ж 03.12.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 24,4 24,4 71 30% Лисунова Наталья Леонидовна

12 Селиванов Александр Константинович М 01.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 21,2 21,2 71 29% Лисунова Наталья Леонидовна

13 Скобелев Илья Алексеевич Ж 05.01.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 20,8 20,8 71 27% Лисунова Наталья Леонидовна

14 Максакова Алёна Игоревна Ж 23.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 19,2 19,2 71 25% Лисунова Наталья Леонидовна

15 Кобякова Мария Павловна Ж 24.09.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 18 18 71 25% Лисунова Наталья Леонидовна

16 Колосовский Максим Алексеевич М 18.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 17,7 17,7 71 24% Лисунова Наталья Леонидовна

17 Ланько Евгений Александрович М 13.02.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 17,2 17,2 71 22% Лисунова Наталья Леонидовна

18 Балобанова Кристина Михайловна Ж 24.09.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 15,5 15,5 71 21% Лисунова Наталья Леонидовна

19 Павлова Арина Алексеевна Ж 02.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 15,1 15,1 71 21% Лисунова Наталья Леонидовна

20 Гагаркина Анастасия Сергеевна Ж 03.09.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 14,9 14,9 71 20% Лисунова Наталья Леонидовна

21 Волошанин Дмитрий Петрович М 21.06.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 14,4 14,4 71 19% Лисунова Наталья Леонидовна

22 Добрынина Диана Александровна Ж 01.11.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 13,5 13,5 71 19% Лисунова Наталья Леонидовна

23 Тухтабаева Мафратой Мирзахоловна Ж 26.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 12,8 12,8 71 18% Лисунова Наталья Леонидовна

24 Билокрыла Анна Александровна Ж 10.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 11,9 11,9 71 17% Лисунова Наталья Леонидовна

25 Ломакин Даниил Сергеевич М 06.05.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 10 10 71 14% Лисунова Наталья Леонидовна

26 Редрова Валерия Евгеньевна Ж 06.07.2006 Нет да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 30,6 30,6 71 43% Соколенко Людмила Анатольевна

27 Прокошина Елена Николаевна Ж 17.06.2006 Нет да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 27 27 71 38% Соколенко Людмила Анатольевна

28 Сидляров Юрий Сергеевич М 23.03.2006 Нет да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 14,5 14,5 71 20% Соколенко Людмила Анатольевна

29 Ерлыков Иван Алексеевич м 17.03.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 29,2 29,2 71 41% Малышкина Светлана Юрьевна

30 Слепцов Денис Евгеньевич м 05.01.2006 Да Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 14 14 71 20% Малышкина Светлана Юрьевна

31 Сидоренко Елизавета Денисовна ж 10.02.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 17,1 17,1 71 24% Малышкина Светлана Юрьевна

32 Устюгова Вероника Алексеевна ж 12.09.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 3 3 71 4% Малышкина Светлана Юрьевна

33 Голубцова Виктория Алексеевна ж 08.05.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Нет Да призер 35,8 35,8 71 50% Попович Елена Владимировна

34 Глусцов Илья Иванович м 01.01.2007 Нет да г. Назарово 8 11 Да    Да участник 34,5 34,5 71 49% Попович Елена Владимировна

35 Габ Надежда Евгеньевна ж 20.02.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Да Да участник 32,5 32,5 71 46% Попович Елена Владимировна

36 Каржавина Ангелина Владимировна ж 16.10.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Да Да участник 31,8 31,8 71 45% Попович Елена Владимировна

37 Соловьева Олеся Ивановна ж 27.01.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Да Да участник 31,4 31,4 71 44% Попович Елена Владимировна

38 Кравец Полина Михайловна ж 22.08.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Да Да участник 29,4 29,4 71 41% Попович Елена Владимировна

39 Линник Дарья Романовна ж 01.07.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Да Нет участник 29,4 29,4 71 41% Ковтун Зоя Витальевнва

40 Кускова Евгения Евгеньевна ж 19.06.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Да Да участник 29,3 29,3 71 41% Попович Елена Владимировна

41 Малюта Анастасия Александровна ж 14.01.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Да Да участник 27 27 71 38% Попович Елена Владимировна

42 Голощапова Виктория Николаевна ж 13.08.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Да Да участник 26,9 26,9 71 38% Попович Елена Владимировна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  биологии



43 Серикова Вероника Юрьевна ж 03.09.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Нет Нет участник 26,5 26,5 71 37% Ковтун Зоя Витальевнва

44 Зыков Михаил Алексеевич м 10.06.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Да Да участник 25,6 25,6 71 36% Попович Елена Владимировна

45 Зимина Елена Николаевна ж 20.01.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Нет Нет участник 25,4 25,4 71 36% Ковтун Зоя Витальевнва

46 Лысенко Влада Евгеньевна ж 30.05.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Да Да участник 24,6 24,6 71 35% Попович Елена Владимировна

47 Куян Вероника Сергеевна ж 14.11.2005 Нет да г. Назарово 8 11 Да Да участник 24,3 24,3 71 34% Попович Елена Владимировна

48 Коробицына Ксения Дмитриевна ж 11.10.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Нет Нет участник 24,1 24,1 71 34% Ковтун Зоя Витальевнва

49 Титенко Кира Павловна ж 21.03.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Нет   Нет участник 23,9 23,9 71 34% Ковтун Зоя Витальевнва

50 Рассудова Яна Сергеевна ж 16.05.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Нет Нет участник 23,8 23,8 71 34% Ковтун Зоя Витальевнва

51 Каримова Ульяна Алексеевна ж 31.07.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Да Да участник 23,6 23,6 71 33% Попович Елена Владимировна

52 Ковалева Дарья Владимировна ж 08.11.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Нет Да участник 23,6 23,6 71 33% Попович Елена Владимировна

53 Филиппова Анна Юрьевна ж 20.12.2005 Нет да г. Назарово 8 11 Нет Нет участник 23,1 23,1 71 33% Попович Елена Владимировна

54 Казаков Николай Сергеевич м 20.04.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Нет Да участник 22,8 22,8 71 32% Попович Елена Владимировна

55 Бондаренко Константин Владимирович м 25.12.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Нет Да участник 22,4 22,4 71 32% Попович Елена Владимировна

56 Хавронина Анастасия Андреевна ж 15.08.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Нет Да участник 21,8 21,8 71 31% Попович Елена Владимировна

57 Скопа Пелагея Петровна ж 03.07.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Нет Да участник 21,5 21,5 71 30% Попович Елена Владимировна

58 Куклина Ульяна Николаевна ж 24.04.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Нет Нет участник 21,1 21,1 71 30% Ковтун Зоя Витальевнва

59 Коваль Злата Евгеньевна ж 23.10.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Нет Да участник 21 21 71 30% Попович Елена Владимировна

60 Климов Тимофей Дмитриевич м 14.08.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Нет Нет участник 20,4 20,4 71 29% Ковтун Зоя Витальевнва

61 Беликова Алина Олеговна ж 22.09.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Да Да участник 20,3 20,3 71 29% Попович Елена Владимировна

62 Гавриленко Алена Евгеньевна ж 08.02.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Нет Нет участник 19,8 19,8 71 28% Ковтун Зоя Витальевнва

63 Бутина Ангелина Андреевна ж 16.11.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Да Да участник 19,6 19,6 71 28% Попович Елена Владимировна

64 Решетникова Вероника Андреевна ж 22.01.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Нет Нет участник 19 19 71 27% Попович Елена Владимировна

65 Шибаев Дмитрий Петрович м 10.02.2007 Нет да г. Назарово 8 11 Нет Да участник 18,4 18,4 71 26% Попович Елена Владимировна

66 Грибановский Никита Алексеевич м 12.06.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Нет Нет участник 18,1 18,1 71 25% Ковтун Зоя Витальевнва

67 Нагиева Тамара Мехмановна ж 18.02.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Нет Да участник 17,7 17,7 71 25% Попович Елена Владимировна

68 Размолодина Алина Александровна ж 04.07.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Нет Да участник 16,4 16,4 71 23% Попович Елена Владимировна

69 Савченко Алена Максимовна ж 16.03.2006 Нет да г. Назарово 8 11 Да Да участник 16,44 16,44 71 23% Попович Елена Владимировна

70 Алексеева Дарья Алексеевна ж 29.03.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет да Победитель 35,3 35,3 71 50% Ищенко Екатерина Анатольевна

71 Серова Юлия Вадимовна ж 22.07.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет да Призер 34,8 34,8 71 49% Ищенко Екатерина Анатольевна

72 Сурнина Анастасия Романовна ж 19.12.2005 нет да г. Назарово 9 11 нет да Участник 30,8 30,8 71 43% Ищенко Екатерина Анатольевна

73 Горн Анастасия Александровна ж 21.11.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет да Участник 27,4 27,4 71 39% Ищенко Екатерина Анатольевна

74 Дубова Валерия Евгеньевна ж 17.01.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет да Участник 23 23 71 32% Ищенко Екатерина Анатольевна

75 Красикова Светлана Витальевна Ж 07.06.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Да Нет Участник 26,2 26,2 71 37% Тюленева Светлана Михайловна

76 Максимова Алёна Максимовна Ж 09.08.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Да Нет Участник 16,8 16,8 71 24% Тюленева Светлана Михайловна

77 Гончарова Юлия Сергеевна Ж 21.09.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Да Нет Участник 14 14 71 20% Тюленева Светлана Михайловна




